PECMOHAABHAS YHEPTETHUECKAS] KOMHCCHS
KEMEPOBCKOW OBJIACTH

MOCTAHOBIEHUE

ot «f/ » Hosbps 2019 1, Ne

r. Kemeposo

O BHeceHHMH H3IMEHEHHH B ITOCTAHOB/ICHHE PErHOHaNBHOM
yHeprerudeckoi komucenu Kemeposeroi odonactu or 14.12.2018 Ne 516
«0O0 yTBep:K1eHHH NPOU3BOACTBEHHON IPOTrPaMMBI
B c(pepe X0JI0AHOr0 BOJOCHADHEHHN, BOAOOTBEICHH S
H 00 yeTaHOBJACHHY TapupoB HA METECBY0 BOAY, BOXOOTBEACHNE
000 «IIpoMpIlLIEHHOBCKIE KOMMYHANBHEIE CHCTEMBI»
{(IIlpoMBILELIEHHOBCKAH MYHUUMNIANbLHEIH ORPYT)»

B wacru 2020 roaa

B 1ei19X KOPPeKTHpPOBKY NPOM3BOJICTBEHHOH NIpOTpaMMEl M TapH(OB,
YCTAaHOBJIEHHBIX C [pPUMEHEHHeM MeTojla MHIEKCAllMH, peruoHaNbHas
sHepreTHdeckas KomuccHsa Kemeposekod obmacTH I o c TaHOB A A € T

1. Buect maMeHenws B Opmioxenuss Ne 1, 2 K IOCTaHOBIEHHIO
peruoHansHOM  sHepreTHueckod  komHccun — Kemeporckod  oOiactu
or 14.12.2018 Ne 516 «0O6 yTBepxIeHHW NOPOW3BOJACTBCHHON MpPOrpaMMbl
B c(hepe XONOAHOrO BONOCHADKEHWS, BOZOOTBEOCHUS K 00 YCTAHOBICHHH
TapH(OB Ha NHUTbEBYI BOAY, BojooTBedeHHe OO0 «IpoMBIIUIEHHOBCKIE
KOMMYHaTbHBIE chHeTeMbn ([IpOMBILUIEHHOBCKME MYHHIIMOATBHBIH OKPYT )
(B pedaxkIuu IOCTAHOBICHUA pPEeTHOHATBHOM 3IHEPTeTHHECKOH KOMUCCHH
Kemeposexo# obmacti or 20.11.2019 Ne 458), u3noXHB HX B HOBOI pelaKiluy,
COTTIACHO MIPHIIOKEHHIO K HACTOALIEMY HOCTAHOBIICHHMIO.

2. Ory6iuxoRaTh HACTOSLLEe MOCTAHOBISHNWe Ha cakiTe « DIeKTpOHHEIH
OIOJIIETCHE  PEIMOHATIBHON  DICPreTHYECKOH  KOMHCCHH — KeMepoBekod
obnacTy.

3. Hactosmmee mnocTaHOBICHHWE RBCTYNMAeT B CHUAY CO OHI €ro
oUIHANTEHOTIO ONYOITUKOBAHKS.

Ilpeacenarens peruoHATBHOM

sHEpreTHdeckoi komuccnu Kemeporckoit odnacst B Mamora



Ilpunoxenne

«[Ipunoxenne Ne 1

K IIOCTAHOBJICHMIO PETHOHANBHON 3HEPreTHIeCKo
Komuccun KemepoBckoil odnactu
oT «14» nexabps 2018 r. Ne 516

IIponspoacTBeRHAs BporpaMma
000 «IIpoMBiILIEHHOBCKHE KOMMYHAJILHLIC CHCTEMbBD)
(IIpoMbiniIeHHOBCKHH MYHHLHIAJILHLI OKPYT)
B chepe X0N0IHOTO BONOcHAGKEH A, BOJOOTBCACHHA
na nepuoa c 01.01.2019 no 31.12.2023

Pazzen 1. ITacnopr npoussoacTEeRHOI IporpaMmMel

Haumenonpanme OpraHa3allini

IOpunugecxus aypec, NOYTOBBIR azpec

000 1poMBILLLICHHOBCKIE
KOMMYHAJBHBIE CHCTEMBI»

652380, KemepoBckas 00:1acTh,
nrT. Hpomennnesnas, yn. Hexpacora, 20

HamMeHOBaHWE VITOITHOMOYEHHOTO
Oprasa, yTBepJHBLICTO
MPOM3BOACTBEHHYIO ITPOIPAMMY

peTuoHaIpHAad DHEPTeTHUECKAs KOMUCCUS!
Kemepopekoil obnacta

j YOpumuaeckuit aipec, mouToBEIH aapec
. YOONHOMOYEHUOTO Oprasa, yTBEpIUBLIETO
| IpOrpaMmMmy

650993, r. Kemeposo,
yir. H. Octposckoro, 1. 32
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Pazsmen 2. IlepeueHs NIaHOBLIX MEPOIPUATUI O peMOHTY 00LEKTOB
HEHTPATU30BAHHBIX CHCTEM XONOJHOTO BOAOCHA0KEeHN!s H (¥iH)

BOIOOTBEISHHA
S OuHaH-
c 0331 o Oy igemblil sdbext
No Cpok | motped- T
| HamviegoBanwe MeponprsTHs | peaid- | HOCTH,
/1 N HaumMenoBarue | THIC. o
‘l py6. (6ea nokazarened | pyo. ’
| HJIC)
! 1. XonoaHoe BonocHabKeHHE |
3ameHa npudOpoRB yueTa Ha 2019 1878.85 - CHwkenue 5637 3 |
 CKBaXMHA4X =~ HOTEPE BOJIBE {
| Cumxegue | |
3aMeHa HACOCOB 2019 | 338,01 pacxoma 10,141 3 |
- IEKTPOIHEPTHH |
i 3aMeHa JiBepeit 1 OXOH, ‘
| . | pCMOHT OTMOCTKH CHipxegme R
) 1.1, ) 2019 502,50 pacxona 15,061 3 |
BogonacocHol cTaHITH :
7. TIXOTHHKOBO TEILIOIHEPTUH ]
‘uroro 2719,36 !
| 2020 | 2772,93 - L - -
j KanutalpHer peMOnT 2021 2866,09 - |- — = —
| ¢ P | 2022 295093 | - I
| 2023 | 3038,28 - - 1
2. BonooTBe;;e_Hj_ e ]
| 2019 i s - - _\
| 2020 - - - ¥
i 2.1, | KanuransHel peMoHT 2021 - - - -
| . 2022 . [ - - -
| R - . -
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Paznen 3. ITepeuens NiaHOBEIX MEPOLPHITHIL, HANPAaBICHHBIX HA YIIyYINEHHE
Ka4qecTBa MHTEEBOH BOXBI K (MIIH) Ka9eCTBa OYUCTKA CTOUHEIX BO

| ‘ | Duyan- |

| oo | cossic | Oskpnaemstii 3QdexT
| Hanmenopanuc ’peI;JI 0 | nnorped-

| MEPONPHATHA l3au HOCTH,  HamMeHOoRaHuME | THIC.

TBIC. PYO. | 1oxaszareneit | pyb.

| (6es HOC)

1. Xoucaroe Bojocnabxenue

- - IR R R

2. Bo,z[oo“riée;ieﬂﬂe

S N B N |




Pasnen 4. IlepedeHs NIaHOBBIX MEPONPHATHH MO 3HEPrOCOSPEIKEHUIO

1 TIOBBILICHHUIO SHEPTETHUECKOH HH()EKTHBHOCTH XOMOAHOrO BOAOCHAOKEH¥ s
(B TOM YHCIIE IO CHUKEHUKO MOTePh BOIBI IPH TPAHCIIOPTHPOBKE ) ¥ (HITH)

BOOJOOTBEICHMA

HaumMmerosauue
MCPOTIPHS TUs

dunag-
COBLIE

Osxupaemsiit adgdexr

!
| Cpox |
| peasy- |
| 3anuu

ToTped-

THIC. PyO.
| (Ges HJIC)

HOCTH, Hanmexxom%mei TEIC.
nokasatencii ' pyo.

1. XonogHoe soxocHadKeHue

-1

’ |

2. BogootBeneuye

- -]




Pazuen 5. Ilnanupyemple 00b¢MBl HOZAYH NHTHEBOH BOALI M 0OBCMEL IPHHUEMACMELX CTOYHLIX BOJ

6

T 2019 ron 2020 ron 2021 roxn 2022 roxm 2023 ron
] No 1 Haumenosaupe | B
- NoKaszarens Hu3M. | ¢ (01.01. c 01.07. ¢ (01.01. | ¢ 01.07. c 01.01, ¢ 01.07. c(1.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07.
I o 30.06, [ mo31.12. | wo 30.06. oo 31.12, 100 30.06. | mo 31.12. | po 30.06. | wo 31.12. { o 30.06. | mo 31.12.
1| 2 3 | 4 | 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Xonoanoe BojocHadxKeHNIE IIUTHLEBOH BONOM
R . : —
| 1.1 Flomearo Boge M 1006954 | 1006954 052579 952579 | 1006954 | 1006954 | 1006954 @ 1006954 | 1006954 | 1006954
1o, |1lomyuenoco e 25842 | 25842 25842 25842 25842 25842 | 25842 | 25842 | 25842 | 25842
L  CTOPOHB! I R R
Pacxon sonsr ma
1.3. | KOMMYHANEHO- M - - - - - - - - - .
ObITOBLIE HYHIB I
Pacxon soast Ha
1.4, HYXKAHI M2 43250() 43250 38352 3IR3IS2 43250 43250 43250 43250 43250 43250
NPeAPUATHA:
1.4.1, | HaOuACTHRC o | 30000 | 30000 26904 26904 30000 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000
COOPYKCHUA o 3
1.4.2. ;:TZEPOM*"BKY M 12000 | 12000 10368 10368 12000 12000 | 12000 | 12000 | 12000 | 12000
1.4.3. | - mpounc M 1250 1250 1080 1080 1250 1250 1250 1250 1250 1250
O0beM
IPOMYIERHOH
1.5. BOZIBI Hepes N’ 1006954 | 1006954 Q52579 852579 1006954 | 1006954 | 1006954 | 1006954 | 1006954 | 1006954
OUYHCTHRIE
COOp}"]ﬁCHIE{H
B Tlopmaro soaLI B .
i.6. . M 0989546 989546 940069 340069 589546 089546 089544 9893546 9893544 989546
1.7, IoTepu posnt N 166244 166244 157932 J 157932 1606244 166244 166244 166244 166244 : 166244
L |



2

1.8.

YpoBeHs 10TEpb
X 00LeMy
FOAANHOH BOJRI B
CeTh

16,80

[.9.

(11YIIEeHO BOIOE
110 KATETOPHAM
notpebureneii

823303

16,80

16,80

16,80

16,80

16,80

823303

782137

782137

823303

823303

823303

12

13

16,80

16,80

823303

§23303

1.9.1.

Hotpeburens-
CKul pBEIHOK

823303

823303

782137

(19.1.1.

- HACCHCHKEG

668584 |

668584

635155

I_________;
635155

782137

823303

823303

823303

823303

823303

608584

668584

668584

668584

668584

668584

1.9.1.2.

- HpoYHe
noTpetHTe

154718

154718

146982

146982

154718

154718

154718

154718

154718

154718

1.9.2.

CoboTReHMRE
HY BT
HPOH3BOJICTRA

_ 1

|

2. Bonoorsexeune

2.1

ObneM
OTEEIEHHBIX
CTOKORB

160511

190511

2.2

XosgticTrename
HY BT
TP/ IEDHITH

2.3.

[Ipuusgro
CTOYHEIX BO 110
KaTeropHsM

| moTpebutenck

e

180985

180985

190511

T

190511

190511

190511

190511

190511

150511

180985

180985

190511

160511

190511

190511

190511

190511

190511

2.3.1

Horpebutens-
CKHii PBIHOK

190511

—t

1906511

180985

180985

190511

190511

190511

190511

190511

190511

2.3.1.1.

~ HACCHICITHE

2.3.1.2.

- IpoYHe

LoTpebuTent

141122

141122

134066

134066

141122

141122

141122

141122

141122

141122 |

49389

49389

46920

46920

49389

49389

49389

49389

49389

49389
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10

11

12

Cobcrsernbie
HY K6
APOH3ROICTRA

Ipoirymeno
epes
COOCTREHITLIE
OUHCTULIE
COOPYIKEHUT

190511

190511

180985

180985

190511

190511

190511

190511

190511

190511
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Pazgen 6. O6seM hruHancoBbIX 110TpebHOCTEH, HEOOXOIHMEIX JUT PealTH3aii IPOM3BOACTBEHHON IPOrpaMMEbl

No
/11

Hammenosauue
Ioxazareis

2019 ron

2020 rox

202) ron

2022 rox

2023 ron

¢ 01.01.
1o 30.06.

c 01.07.
o 31.12.

c 01.041.
o 30,06,

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.01,
1o 30.06,

¢ 01.07.
oo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

c 01.07.

o 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
wo 31.12:

2

3

4

5

0

7

8

9

10

M

12

(DUHAHCOBEIR
noTpebHOCTH,
HEODXOAUMbBIE 71
peaiuzanui
TIPOU3BONCTBEHHON
rporpaMmel B cthepe
XOJOJTHOTO
BOJOCHADKeHI,
TEIC. pyO.

25061,33

27975,82

2657703

28172,86

28725,03

31400,76

31400,76

32520,45

12520,45

3396123

PUHaHCOBEIE
noTpedHOCTH,
HeoDXOIHUMBIE jiis
peanuzanun
MIPOH3BOACTBCHHOU
IIPOrPaMMBL B cihepe

BOJOOTBEIECHHS, THIC.

py6.

737847

8161.47

775340

8218,92

7877.61

8331,03

8331.03

3544.,40

8544 40

331492
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Pazmen 7. ['padux peanuzaunuy MepoupAsTHi HPOU3BOACTREHHOH NMPOrpaMMei

Haumernosanue Harta mavaia JMata oxoHIaHHS
MEPOUPUATHA peanusalii MEpONPUATHH | pear3aliyl MEPOPUATHI

Becuepeboiinoe xo10gHOS '
BojocHadKeHne U (Un) 01.01.2019 31.12.2023
BOAOOTBEICHUE :




1]

Paznen 8. [TokazaTenmy HageXHOCTH, KA4eCTBa, SHEPreTHIECKOH 2 heKTHBHOCTH
OOBCKTOR HEHTPAMIOBAHHBIX CUCTCM XOMOQHOIO BOZOCHAMKEHRS U (HIIH) BOJOOTREUESH M

HaumenoBanue nokaszarens

daxr
2017
rOJI

OxunaeMeie
SHAYEHWH

2018 rox

Tlnan
2019
101

Ilnan
2020
oI

ITnag
2021
o

Tlnawu
2022
Tomo

I'lman
2023
rojx

Ilnan
2024
Toa

3

4_ Ce -

>

7

3

9

10

1. Tlokazareiu kauecTna BOJG

1.1.

Hauns nipod muateercl BOIE,
NOAABASMOH C MCTOUHNAKOB
BoOcHADIKEHHS, ROAOTNOROAHBIX
CTAHLMA HIH HHEIX O0BEKTOR
HEHTPAIU30BAHHOH CHCTeMB!
BOMOCHADMKCLIHY B
PACNPCACHHTENBIYIO CRTh, HE
COOTBETCTBYIOUIHX
YCTAHOBJIEHHBIM TPeOOBAHUIM, B
otmem obbeme npod, OTOOPAHHBIX
M0 pe3ynbTaTaM
(pUH3BOACTBEHHOTO KOHTPOML
KAaYecna 11MTheBOH BOARI (B
MIpCIEHTax )

6,40

5,10

1.2.

Hosa npob ouTkeEoi BOILS B
pacTperenTensHoH
BOOCHPOBONHON CETH, HE
CODTBETCTBYIONHX
YCTAHOBICHHEIM TPEOOBAHUSIM, B
oGem obpeme npol, orodpanHeIx
0 PERYNETATAM
TPOM3BOICTREHHOTO KOHTPOJIS
K&4ecTBa MUThEBOI BOIE! (B
MEPOLICHTHX )

10,00
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2

3

4

5

6

- ,

8

HHA

2.1.

2. Tloxazarenu HaoeXKHOCTH B OecriepeOoHOCTH BOIOCHAOKEHHST H BOJOOTBEAE

KonuuecTso 11epephlBos B IoJa4e

BOAEL, 3a(lMKCHPOBAHHEIX B MECTax
HCITONHEAUS 00S3aTeNRCTE
oprafusalmeii, ocypiecTIAOmEeH
XONoAHOE BoocHabxenye, no
{IOAAYE XONOANCH EOARL,
BO3HHKIIMX B PE3VILTATE ABAPHIA,
HOBPEKASHMH W WHBIX
TEXHOAOMMHECKHX, HapyieHrii Ha
ofybexTax MeHTPANH3OBAHHON
CHCTEMBI XONQAHOTO
BOAOCHAGMENUA, NPHHALIEKAHIEX
OPTAIUZALNH, OCYIIECTBRAIIIEH
XONONHOE BogocHaKeHHE, B
pacuete Ha IPOTAKEHHOCTh
BOUONPOBOSHON CETH B IOX
(em./kM)

1,10

1,10

2.2.

Y aensHoe XONMHYECTBO ABAPHEA U
3aCOPOB B PACHCTE HA
NPOTHASHHOCTE KANANMZAIKOIFHOH
ceTH B rol (efl./kM)

0,30

0,30

3. IlekazaTeny KayecTsa OUHCTKH CTOYHEIX BOJ

3.1.

Jons cTOUHBEX BOT, HE
TIOJIBEPTarIIMXCA OHHCTKE, B
obuienm obbene CTOUHBIX BOJ,
cOpackBACMEIX B
HEHTPATHIOBAHHEIC
OOHICCITIABHEIE HITH OBITOBBIE
CHCTEMBI BOZOOTBEMCHNS (B
MPOUCHTAX)
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3.2.

Joms 1OBEPRIOCTHEIX CTOUHEBLX
BO/, HE AOABERFANIIMECH OUHCTHE,
B ofileM 0GbeMe OBEPXHOCTHEIX
CTOYHBX ROJI, IPHHHUMACMEIX B
LEHTPLIMI0BAHHYH) THEHERYIOD
CHCTeMY BOAOUTBEAEHHA (B
[pOLIeHTax)

3.3.

Hons npof crouHbIX ROX, HE
COOTBETCTBY FOLLHX
YCTAHOBJICHHBIM HOPMATHBAM
AOIYCTHMELX ¢OpPOCOB, JIMMUTAM Ha
cOPOCHI, PACCUHTAHHAY
PHMEHHTEILHO K BUJAM
HEHTPAJIH3OBAHHBIX CHCTEM
BOAOOTRCICIUA Pa3nenbHo A/1A
LEHTPanK30BadKel ofecIsaBHoi
{OBITOROH) M LEHTPaNH30BAHKHON]
JIHBHEBOH CHCTEM BONOOTBE/IEHUA
{B mpoteHTAX)

IlokazaTtenua BHCPI”CTH‘{BCKDIE B(IJ(I)GK‘I‘I'IBHOCTK HCIIOIB30BAHHS PECYPCOB, B TOM HHCIIC YPOBEHD HOTEPL BOJbL

4.1.

Jloit ToTepE ROABL B
LEHTPARN3OBAHHEBIX CHOTCMAX
BOJIOCHADAEHUSI IPH
TPAHCIIOPTUPOBKE B 001IEM
o0BeMe BONL, TONAHHOI B
BOACHPUBOIHYIY CETEL {B
IPOLISHTAX )

18,22

18,19

16,80

16,80

16,80

16,80

16,80

16,80
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4.2.

YHaenniai packon ek PHYSCKOH
FHEPTUN, (oTpebngemol B
TEXHWIOTHHECKOM HPOLELCE
HAOJAFGTORKH HTREBOH ROJIEI, HA
EHMHAELLY 00beMa BOMH,
oTUycKkaemMon B 0eTh (kBa*tu/m®) —
U189 OPraHu3anyi, OKASLEIBATOMINX
VCJIVTH 110 EOMOIOJITOTOBKE

4.3.

YAensHEI PacXo/ SNEKTPHYCCKON
3ueprry, nepebisemoil B
TeXHOMOTHYECKOM MPOLecee
TPEHCHOPTHPOBKY NUTEEBOH BOABL.
Ha eauBULy obbema
TPAHCROPTHPYeMOH BOTEL
(«Br*u/m®y = st opranmsanmii,
OKASHIBAIOIINX VWIVEH IO
1DAHCIODTHDOBKE

4.4.

YeapHbld paexol 2NeKTPHYecKo
aHeprid, oTpebnsemoll B
TEXHOIOTHUYCCKOM YIpOIecce
BOJIOIONIOTOBKH H
TPAHCMOPTHPORKH NHThEEOH BOJEI,
Ha eMPHKHLY 00BEMa, OTHYCRASMOi
8 cets (kBT u/nv®) g
OpTaHM3amHi, OKa3kLBAIOIINX
vomyry BopocHabaeHna {ronuE
LK)

1,

1,35

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

4.5.

Y nensHslii pacxo S1eKTPHUYECKOH
BHEpPTHH, roTpebngeMoli 8
TEXNOAOTHUECKOM HpoLecee
OYMCTKYH CTOYHBIX BOJl, HA €HHHITY
oDneMa ouMIHASMEIX CTOMHLTX BOL
{xkBr¥u/ M*) — 114 oprapmsanuit.
ORA3LIBAOUIHX VCJIVIH (10 OUHCTKE
CTOYHBLX BO.
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10

4.6.

¥ [eibHBIE PAcxo/t ITEKTPHUCCKON
DHEPrHY, 1LoTpebnseMol B
TEXHOJIOTHHECKOM TIPOLECCe
TPEHCYIOPTHPOKKH CTOMHLEX BOA,
Ha eHHULY o0Lema
TPaHCTIOPTHPYCMbEX CTOUHBIX BOT
{kBT*y/ M*}- - ans opravuzanui,
ORAZLIBARHIX YCNVEH 11D
TDAHCIIONTUDORKE CTOYHEIX BOJ

4.7.

YaenpHBIH pacxon aIexTprUecKkoil
IHEPTHH, FoTpehitemoll 1
TeXHONOTHHECKOM IIpoilecce
BOJOOTBEACHHA CTOMHLIX BOJ; HA
ENHMHALY 00beMa OTBORMMBIX
CrounblX Boa (xBru/ M) = g
OpPranusalliii, OkaspiBAIONIITG
YCIYTH A0 BONCOTBENCHHIO

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35

0,35
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Pazgen 9. Pacger sdhdekTHEHOCTH POY3ZBOACTBEHHON [TPOrPaMMEbL

HapmenoBanne IoKazaTels

3HaveHue
oxasareng
B 0230BOM

epHoOIe

2019 rox

Ilaanmpyemoe
3HAYCHHE
HOKa3aTeny 110
HTOTaM pealH3aliy
MPOU3BO/ICTBEHHOM
TIPOrPaMMEl
2024 rox

Db dexTHBHOCTD
TIPOU3BOHCTBEH-
HOWH

IIPOTPaMMBi,
TEIC. pyo.

3

4

1. Tlokazarenn xagecTsa BOALI

1.1

HMong npeb miaTReBOH BOAE,

! [I0AABAEMON C HCTOYHHKOR

[ BOZOCHADMEHUA, BOAOIPOBOLHEIX
CTAHIIUHN MK HHbLIX O0DBEKTOR
LCHTPAIHZ0BAHIOH CHCTEMEL
BOJOCHADKEHUA B
pacnpeleuTeIbHY COTh, He
COOTBETCTBYIONNX YCTAROEIGHHBIM
TpeGuBaHuiM, B 00mey obLemMe mpod,
0TOOPaHHBIX IO PESYIIBTATAM
NpOH3BOICTEEHHONC KOHTPOSH

| Ka4ecTBa NUTHEBOM BOIBI (B

| npoleHTAX)

Hong opob murrserol BOLL B
pacnpeRenHTesHOH BOAONPOBOTHOH
CETH, HE COOTESTCTBYIOLIME
VCTaHOBNEHHBIM TpeboBaHWSM, B
obwem cbpeme 1pod, oTepaHHLIX N0
pe3yILTaTaM NPOHSBGACTBEHHOTO
KOHTPONA Ka4ecTRa NHTREBOH BOALI (B
APOLEHTAX)

2. Iloxasarenw nanexuocTH K becrniepebOHHOCTH BOOCHAOKEHHS H BOXOOTBEACHHT

b
—

Komyerreo nepepslBOB B IOARHE
BOAEI, 32 HKCHPOBAHHDBIX B MeCTay
HCHOAHCHNE 00434 TENBCTE
OprasH3aiyen, ocylecTIsoneH
XOMoaHoe BonocHaGkeHwE, TIO MOa4e
XONOTHOH BO/IBL, BOZHHKITINY B
PE3VIBTATC aBapui, rospexaenuii u
HIBIX TEXHONOTHUYESCKHX HapyUIeHWH
#a o0BeKTaX NEHFPANMI0BAHHON
CHOTEMBI XOJIORHOTO BOAOCHAHKERMY,
NPHHEANEKALIAN, OPraHu3alibH,
ocyHiecTRAs el XoronHoe
BOACCHAOKEHME, B PACHETC HA
IPOTAKCHHROCTE BONOITPOBOIHOH CeTH
® rof (ciL./KM)
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|1

2 3 4 e 5

2.2.

V aensHoe KOMWYECTED aBapui 1
3aCOPCR B PacueTe Ha MPOTILKEHHOCTE ~ - -
KAHATHIALHOHHON CeTH B TOI {e1./KM)

3. Tlokaszareny KagecIBa OYHCTKH CTOUHEBIX BO

3.1

Hons crodnsix BO, HE
MOABEPrarOLIHXCH OHHCTRS, B 00LIeM
oOBEME CTOMHBIX BOZ, COPACHIBACMER
B IIEHTPAIH30BaHHbIE OGLIECTIAaBHEIE
ALK GLITOBBIC CHCTEME]
BONOOTBEACHHA (B IPOLICHTAX )

W
B2

Hoss NOBEPXHOCTHELY CTOYHLIX EOJ,
He NOABEPralOmMEXC OUHCTKE, B
0011eM 00BCME [IOBESPXHOCTHDIN
CTOYHEX BOJ, TPHHMMAEMBIX B - - -
LHENTPAN3OBAHIYIO THBHCBYIO
CHCTEMY BOJQOTEEICHHA (B
NPOLIGHTAX)

a2
V'S ]

P MPEMCHHTCIBHO K BHIaM
¢ HeHTPaAH30BAHHBIX CHCTEM - - -
BOOOOTRECHHA PA3ICABHO UNA

Hong npod cTouHLIX BOI, He

COOTRETCTEYIOUINX YCTAHOBASHHDIM
HOPMAaTHBAM JOMYCTHMEIX cOpocos,
AMMUTAaM Ha cOPOCE], paccuMTaHHAs

HEHTPATHZORARHOH 0o0mecananoi
(ObITOBON) M NeUTPaTU3OBAHHOM
TMUBHEBOH CHCTEM BOMIOOTBEASHNA (B
APOLEHTAX)

4. Tloxazatenu sHepreTHYIeCKOH 3 PEeKTHBHOCTY HCTIOTB30BAHHS PECYPCOB, B TOM
YHCIIE YPOBEHD [TOTEPh BOIB

4.].

Hons roreps BOOL! B
LEATPATH3CRANHBIX CHCTEMAX
BOJOCHAOKEHHA [IPH
TPAHCTIOPTHPOBKE B o0IIeM obbeMe
BOJIBL, BOJAHHOH B BOAONIPOBOIHYIO
CETh (B MPOTEHTAX)

16,80 | 16,80 -

-

4.2.

B ceTh{kBT¥u/M?)— 1u1d oprasvzaumii,

| BOACUOATOTOBKE

Vaensbiil pacxoq snekTpuyeckoil
3HepruM, orpetisemoil
TEXHOJOTHULCKOM Ipolecce
TOAFOTOBKM [MUTHEROH BOMLL, HA
EOAVHHILY 0OREMA BOJBL, OTIIYCKAeMOH

OKA3LIBATOHIUX, VEIVIH O
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2

VIenasHeiH Pacxo aNeKTPHICCKOH
BHEPTUH, BOTpebasieMot B
TEXHOTOTHYECKOM TIPOLECCe
TPAHCIIOPTHPOBKY NHTHEBOM BOIbL, Ha
eA{IHLY 00BeMA, TPABCIIOPTHPYEMOH
Thi- {KBT*u/MT) <118 OpraHu3alni.

TRAHCIOPIUDURKES

4.4.

YIC/LHBIH PACX0ON 3MICKIPRYSCKOR
auepruv, noTpebaneMol 8
TEXHONOSHUECKOM [IpoLecce
BOAONOANOTORKH B TPAHCIIOPTHPOBKH
MHTEEROH BOJIBI, Ha eIHHWLY 00bena,
OTITYCKAEMOMW B CeTh (KBT*u/M?Y) — Jiis.

BoaccHaGxeHns (DONHEIH UHKR)

OPraHK3aMHH. OKAZBIBAIOIMK VCAVIY, |

1,40 1,40

4.5,

Y AenpHbifi packol aneKTpHYecRON
sHepru, norpedisemMoi e
TEXHOAOIMUECKOM IPOLECLe OUHCTRH
CTOYHBIX BOJ, Ha €AHHHLY 00bEMa
OUHMIHAEMBIX CTOMHBIX BOJL (KBT*u/ M%)
— dis OpraHyzaHi, OKA3BIBAICIX
¥CAVIN [0 OYHMCTKE CTOYHBIX BOJ

4.6.

Y aenrHelH pacxom 3neKTpHIsckoi
BHEPrH#, norpeinaemoi B
TEXHONOMMYECKOM APOLECCe
TPANCHOPTUPOBKH CTOYMELX. BOJ, Ha
eRMHULY OFBEMA TPAHCIOPTHPYEMEDX
cTouHRX BOA (KBT*y/ M%) ang -

4.7.

Y aensHBI pacxos 3NSKTPHUCCKON
IHePrBH, noTpediteMoii B
TEXHONOrHYECKOM Ipoliscee
BOLOOTBEAEHMS CTOUHBIX BOI, HA
eAMHHLY OBBEMA OTBONEMBIX
eToYHBIX Bof (KBr*u/ ar’) — oas.

IO BONOOTBCABHHID

0,35 0,35
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Paznen 10. Oryet 06 ucnonHenyy NPOKX3BOACTBEHHOR TporpamMmei 3a 2017-2018 rojs

Noe . ) dakTHYeCcKoe 3HaYeHHe
HammerioBanye rmoxasarena _
n/u TTOKa3aTensd, ThiC. pyo.

2017 ron

1. XonoaHoe BogocHabKeHWe

1.1. | PeMOnIT 00BEKTOB XOT0OHOTO BOAOCHADKEHIA ! 253861

2. BouovorseneHue

2018

3. Xomoanoe sogocuabxkenye

3.1. | PemonT OGBEKTOB XOIOAHOTO BOAOCHAGKEHHS |

4. BomooTeBegeHue
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Paszzen 11. Meporpuatus, HanpaBieHHbIe Ha HOBEITIEHUE KadecTBa 0GCITY KUBAHISL
aDOHEHTOB

IHepnou ripoBenenus

Hanmenopanue MeponpuaTHd .
MepPOTIPUSTHH
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[Tpunoxenne Ne 2

K [IOCTAHOBIIEHHIO PErHOHANBHOMN DHEPreTHYCCKOR
komuccun KemepoBckoit obmacTh

OT «14» nexabps 2018 r. Ne 516

OpnocTagovHbie TAPHQBI HA ANTHLEBYIO BOLY, BOJOOTBEIeHHE

000 «IIpoMbIILIEHHOBCKHE KOMMYHAIBLHBIE CHCTEMBD»
(IIpombnnnenHOBCKHE MYHHHANAJLHBIA OKPYT)
Ha nepnoj ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

Tapud, py6./m>
No HanmMenosainie 2019 ron 2020 rog l 2021 ron 2022 roa 2023 rox
YCIVT, : o
1/ .
noTpedurenei ¢ 01.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. c 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07. c (41.01. ¢ 01.07. c01.01. c 01.07.
mo 30.06. | o 3112, | e 3006, | mo 31,12, | mo30.06. | mo31.12. 1o 30.06. l o 31.12. | mo 30.06. o 31,12,
1. Il#rneBas sona
Hacenenue i .
1.1, (c LIC)* 36,53 40,78 40,78 43,22 4187 45,77 45,77 47.40 47,40 49,50
Ilpoune
1.2, | norpeGutenn 30,44 33,98 33,98 36,02 34,89 318,14 38,14 39,50 39,50 41,25
(6c3 HOC)
2. Bonooteenenne
Hacenenne A '
2.1. (c IJIC)* 46,48 51,41 51,41 54,49 49,62 52,48 52,48 53,82 53,82 55,52
Ipoune
2.2. | morpebHTeIH 38,73 42,84 42,84 45,41 41,35 43,73 43,73 44,85 44,85 46,27
{6ez HIACO)

*BriaensieTcs B HelIAX pealiuzaiimy nyHKTa 6 ctathy 168 Hasmorosoro konekca Poccuiickoit ®enepartm.

.




